奈良県監査委員告示第１号

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２５２条の３２第２項の規定により、次の

とおり告示する。

平成２２年５月２８日

奈良県監査委員 谷 川 正 嗣

同 南 田 昭 典

同 中 野 雅 史

同 岩 城 明

１ 包括外部監査人の監査の事務を補助する者の氏名及び住所

牧 野 康 幸 大阪府池田市石橋四丁目１１番１８号

世 羅 徹 大阪市阿倍野区昭和町五丁目７番４号

寺 川 徹 也 奈良市千代ヶ丘一丁目９番地の６６

２ 当該監査の事務を補助する者が包括外部監査人の監査の事務を補助できる期間

平成２２年５月１８日から平成２３年３月３１日まで

		2010-05-28T08:07:17+0900
	naraken.